这是关于全面投产产品的信息。
2015 年 8 月 DocID10396 Rev 14 1/28
28
M41T60
低功耗串行实时时钟 (RTC)
数据手册 - 生产数据
特性
• 带有可记录秒、分、小时、天、日期、月、年

7 部件编号
其它选择，或需了解本设备任何方面的更多信息，请联系最近的 ST 销售办事处。
表 13. 订货代码
示例： M41T 60 Q 6 F
器件系列
M41T
器件类型和供电电压
60 = VCC = 1.3 到 4.4 V
封装
Q = QFN16 (3 mm x 3 mm)
温度范围
6 = –40 至 85°C
装运方式
F = ECOPACK® 封装，卷带
DocID10396 Rev 14 27/28
M41T60 修订历史
8 修订历史
表 14. 修订历史
日 修订 变更
2003 年 11 月
13 日
1 第一版
2003 年 11 月
20 日
1.1 更新特性 ( 图 2， 3， 4 ；表 1， 2， 5， 7， 11)
2003 年 12 月
25 日
2 格式更新；增加了晶振隔离、封装 ( 图 12)
2004 年 1 月
13 日
2.1 更新特性 ( 图 9， 10， 12 ；表 7， 13)
2004 年 2 月
26 日
2.2 更新特性和机械尺寸 ( 图 15， 18 ；表 4 ， 7， 12)
2004 年 3 月 2
日
2.3 更新特性 ( 表 7)
2004 年 4 月
26 日
3 格式更新，再版
2004 年 5 月
13 日
4 更新特性 ( 表 7， 8 ；图 15， 18)
2004 年 8 月 6
日
5 更新特性 ( 图 2 ；表 7， 10)
2004 年 10 月
25 日
6 文档状态改进；更新特性 ( 图 1 ；表 4 ， 7， 8， 10， 12)
2004 年 12 月
20 日
7 修正封装；更新特性 ( 图 4， 18 ；表 7)
2005 年 5 月 5
日
8 增加封装对比和机械数据 ( 图 19)
2005 年 10 月
31 日
9 升级：总线供电电压，特性 ( 图 4 ；表 4， 7， 11， 13)
2005 年 11 月
30 日
10 更新 ESD:HBM 额定值，晶振特性 ( 表 4， 8)
2006 年 7 月 6
日
11 新模板
2010 年 1 月
26 日
12 细微文本变化；更新了表 4 脚注 3 ；更新了表 8 脚注 1 ；增加了表 9 ；
更新了表 10， 11，第 3.1 节；增加了第 6 节：封装机械数据文本。
2010 年 4 月
29 日
13 更新了表 9 ；第 4 节细微文本变化。
2013 年 2 月
21 日